
UCHWAŁA NR 13/2020
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie opinii dotyczącej dróg powiatowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie niżej wymienionych dróg powiatowych, znajdujących się na 
terenie miasta Darłowo, kategorii dróg powiatowych, w związku z planowanym zaliczeniem ich do kategorii 
dróg gminnych:

L.p. Numer drogi Przebieg drogi Długość w km
1 3723 Z ul. Bogusława X 0,298
2 3727 Z ul. Chopina 1,284
3 3735 Z ul. Kanałowa 0,511
4 3744 Z ul. Królowej Jadwigi 0,505
5 3752 Z ul. Lotników Morskich 1,921
6 3754 Z ul. Okrężna 0,606
7 3756 Z ul. Szymanowskiego 0,213
8 3757 Z ul. Tkacka 0,084
9 3759 Z ul. Wyspiańskiego 0,294
10 3760 Z ul. Zwycięstwa 0,958
11 3761 Z ul. Żeromskiego 0,761

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i 1693 oraz z 2019 r. 

poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815.

Id: 5B47D88E-5AEE-4ECF-B895-859D5FF99EE5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Paweł Lisowski
Starosta Słupski

Rafał Konon
Wicestarosta

Grzegorz Grabowski
Członek Zarządu

Zdzisław Kołodziejski
Członek Zarządu

Marcin Kowalczyk
Członek Zarządu

Id: 5B47D88E-5AEE-4ECF-B895-859D5FF99EE5. Podpisany Strona 2


		2020-02-06T14:03:15+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:05:16+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:09:22+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:10:51+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-06T14:26:19+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




